

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 102
Stavba: REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ



JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

ČS:
Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ:
Mesto Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIBAstav s.r.o.

IČO: 36015539
IČ DPH: SK2020111027

Projektant:
Bc.Adam Minarech

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ďaďan

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			168 421,24
Sadzba dane		Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	168 421,24	38 736,89
Cena s DPH		v EUR	207 158,13

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 102

Stavba: REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ



Miesto: **Dubnica nad Váhom**

Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc.Adam Minarech

Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o.

Spracovateľ: Ďaďan

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		168 421,24	207 158,13
01	Komunikácia-výmena povrchu	60 880,25	74 882,71
02	Chodník zámková dlažba	36 372,73	44 738,46
03	Verejné osvetlenie s častou asf. chodníka	44 915,41	55 245,95
04	Vyvýšený prechod pre chodcov	21 269,49	26 161,47
05	Osvetlenie vyvýšeného prechodu	4 983,36	6 129,53

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

01 - Komunikácia-výmena povrchu

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc.Adam Minarech

Zhotoviteľ: SIBastav s.r.o.

Spracovateľ: Ďaďan



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 880,25

D HSV Práce a dodávky HSV

60 880,25

D 1 Zemné práce

6 156,06

5	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	2 481,370	2,10	5 210,88
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
VV			"(796,510+1684,860)				
VV			VV0005		2 481,370		
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	114,172	2,88	328,82
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
VV			"114,172				
VV			VV0002		114,172		
3	K	113307131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,870	7,00	62,09
VV			8,87 "stojisk kont.		8,870		
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,661	4,92	13,09
VV			8,87*0,3 "stojiska kont		2,661		
13	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	5,029	20,00	100,58
VV			2,661*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva		5,029		
19	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	107,164	1,12	120,02
20	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,311	7,17	23,74
VV			107,164*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		3,311		
16	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107,164	2,49	266,84
VV			107,164*1 "upr za obrub.		107,164		
17	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107,164	0,25	26,79
18	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107,164	0,03	3,21

D 5 Komunikácie

42 241,28

14	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po osadení obrúb. plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	16,075	17,50	281,31
VV			107,164*0,15		16,075		
7	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 481,370	0,57	1 414,38
VV			2481,37		2 481,370		
8	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 481,370	16,34	40 545,59

D 8 Rúrové vedenie

375,00

25	K	899231111.SR	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením alebo znížením mreže, poklopu	ks	25,000	15,00	375,00
VV			25		25,000		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 648,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	915716143.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela retroreflexná šírky 150 mm	m	302,929	0,80	242,34
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(99,259+203,670)				
	VV		VV0008		302,929		
9	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,164	12,50	1 339,55
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"107,164				
	VV		VV0007		107,164		
10	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	108,236	5,20	562,83
	VV		107,164*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		108,236		
6	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	107,447	4,06	436,23
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(8,095+15,691+8,063+8,347+18,292+19,708+8,119+21,132)				
	VV		VV0006		107,447		
4	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	101,352	6,20	628,38
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(99,334+2,018)				
	VV		VV0004		101,352		
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	319,588	1,80	575,26
22	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 474,232	0,35	1 565,98
	VV		319,588*14 "Prepočítané koeficientom množstva		4 474,232		
23	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	9,417	10,00	94,17
	VV		7,421+1,996		9,417		
24	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	310,171	20,00	6 203,42
	VV		310,171		310,171		
D	99		Presun hmôt HSV				459,75
11	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	367,800	1,25	459,75

ROZPOČET



Stavba: REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ
Objekt: 02 - Chodník zámková dlažba

Miesto: Dubnica nad Váhom Dátum: 14. 8. 2025
Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom Projektant: Bc.Adam Minarech
Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o. Spracovateľ: Ďaďan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 372,73

D HSV Práce a dodávky HSV 36 372,73

D 1 Zemné práce 4 139,16

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	377,840	4,07	1 537,81
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "+(68,000+118,320+153,880)+37,640 VV0001		377,840		
3	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	377,840	3,50	1 322,44
	VV		377,84		377,840		
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,140	7,00	280,98
	VV		40,14		40,140		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	40,140	4,33	173,81
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(9,880+30,260) VV0002		40,140		
7	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,08500t	m	14,381	3,50	50,33
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "14,381 VV0004		14,381		
6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	171,766	2,88	494,69
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(106,154+8,271+35,598)+21,743 VV0003		171,766		
8	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	81,537	1,70	138,61
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(19,104+4,660+5,870+47,246+4,657) VV0005		81,537		
5	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	40,140	3,50	140,49

D 5 Komunikácie 18 530,80

16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	204,860	9,29	1 903,15
	VV		389,75-184,89		204,860		
14	K	564951111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	389,750	5,10	1 987,73
	P		Poznámka k položke: Z ceny treba odpočítať cenu materiálu, ten poskytne objednávateľ. V cene treba uvažovať nakladanie, dovoz na stavbu cca 5km a rozprestretie so zhutnením. "Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(99,210+290,540) VV0009		389,750		
22	K	566902261.SR	Vyspravenie podkladu po osadení obrubníkoví plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	41,125	17,50	719,69
	VV		205,625*0,2		41,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	184,890	15,00	2 773,35
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(18,530+33,420+30,090+20,020+39,840+42,990) VV0010		184,890		
17	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	204,860	17,00	3 482,62
VV			204,86		204,860		
18	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	208,957	9,25	1 932,85
P			Poznámka k položke: Spotreba 50 ks/m2				
VV			204,86*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		208,957		
19	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	184,890	18,81	3 477,78
VV			184,89		184,890		
20	M	592460012000	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	188,588	11,95	2 253,63
P			Poznámka k položke: Spotreba 50 ks/m2				
VV			184,89*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		188,588		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 632,70
10	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	177,662	12,50	2 220,78
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(120,321+57,341) VV0007		177,662		
11	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	179,439	5,20	933,08
VV			177,662*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		179,439		
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	84,715	8,10	686,19
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "(25,867+4,565+48,349+5,934) VV0008		84,715		
13	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	85,562	1,70	145,46
VV			84,715*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		85,562		
9	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	205,625	4,10	843,06
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "205,625 VV0006		205,625		
24	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	324,940	1,85	601,14
25	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 549,160	0,42	1 910,65
VV			324,94*14 'Prepočítané koeficientom množstva		4 549,160		
27	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	121,367	10,00	1 213,67
VV			98,238+9,032+1,22+11,165+1,712		121,367		
26	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	5,018	20,00	100,36
VV			5,018		5,018		
28	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	198,554	15,00	2 978,31
VV			188,92+9,634		198,554		
D	99		Presun hmôt HSV				2 070,07
23	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	405,897	5,10	2 070,07

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

03 - Verejné osvetlenie s časťou asf. chodníka

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc.Adam Minarech

Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o.

Spracovateľ: Ďaďan



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 915,41

D HSV Práce a dodávky HSV

20 739,84

D 1 Zemné práce

2 902,26

4	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	16,310	4,10	66,87
	VV		2*0,35		0,700		
	VV		15,61*1 "výjazd		15,610		
	VV		Súčet		16,310		

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	98,229	3,20	314,33
	VV		(1,5*1,5)*7		15,750		
	VV		272,014*0,3		81,604		
	VV		2,5*0,35		0,875		
	VV		Súčet		98,229		

7	K	113201131.S	Vytrhanie obrúb kamenných, cestných ležatých, - 0,08500t	m	21,571	4,50	97,07
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"21,571				
	VV		VV0003		21,571		

6	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	270,283	2,50	675,71
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(52,149+31,209+62,873+118,418+5,634)				
	VV		VV0002		270,283		

3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	106,629	7,20	767,73
	VV		21*0,4 "kostol		8,400		
	VV		81,604		81,604		
	VV		1,5*1,5*7 "okolo VO		15,750		
	VV		2,5*0,35		0,875		
	VV		Súčet		106,629		

59	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	30,245	2,68	81,06
	VV		432,066*0,2*0,35 "podsyp kabl. ryh		30,245		

60	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	423,430	0,41	173,61
	VV		30,245		30,245		
	VV		30,245*14 "Prepočítané koeficientom množstva		423,430		

58	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	48,392	15,00	725,88
	VV		30,245*1,6		48,392		

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie

1 399,90

22	K	388793001.S	Zaťahovanie kábelovodu 1x HDPE do 12 mm, miestna sieť	m	432,066	1,82	786,36
	VV		"291,14				
	VV		432,066		432,066		
	VV		"7*8				
	VV		Súčet		432,066		

23	M	286130078500.S	Mikrotrubička s vnútornou lubrikačnou vrstvou pre zníženie trenia D 12/10 mm, HDPE	m	432,066	0,43	185,79
----	---	----------------	--	---	---------	------	--------

24	K	388795501.S	Zafúkание mikrotrubičky 1x HDPE	m	432,066	0,99	427,75
	VV		432,066		432,066		

D 5 Komunikácie

4 599,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100-150 mm	m2	150,429	17,50	2 632,51
	VV		21*0,4 "kostol		8,400		
	VV		81,604		81,604		
	VV		1,5*1,5*7 "okolo VO		15,750		
	VV		292*0,15 "doplnenie po osadení obrubníkov		43,800		
	VV		2,5*0,35		0,875		
	VV		Súčet		150,429		
49	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	98,229	0,58	56,97
	VV		(1,5*1,5)*7		15,750		
	VV		272,014*0,3		81,604		
	VV		2,5*0,35		0,875		
	VV		Súčet		98,229		
50	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	98,229	16,46	1 616,85
	VV		2,5*0,35		0,875		
	VV		97,354		97,354		
	VV		Súčet		98,229		
51	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,310	18,00	293,58
	VV		2*0,35		0,700		
	VV		15,61*1 "výjazd		15,610		
	VV		Súčet		16,310		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 526,13
46	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	292,872	12,50	3 660,90
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(52,601+98,869+141,402)				
	VV		VV0005		292,872		
47	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	295,801	5,20	1 538,17
	VV		292,872*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		295,801		
52	K	919726511.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	309,000	6,00	1 854,00
	VV		309		309,000		
75	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,000	3,50	17,50
	VV		2,5*2		5,000		
1	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	617,124	4,20	2 591,92
	VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
	VV		"(1,5+1,5+1,5+1,5)*7 "okolo VO				
	VV		"-31,3				
	VV		"(99,460+142,837+60,915)*2				
	VV		VV0001		617,124		
5	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	36,200	5,20	188,24
	VV		2,5*2		5,000		
	VV		15,6*2		31,200		
	VV		Súčet		36,200		
13	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	5,040	55,00	277,20
	VV		(0,6*0,6*2)*7 "základ VO		5,040		
53	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	66,760	1,96	130,85
54	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	934,640	0,42	392,55
	VV		66,76*14 'Prepočítané koeficientom množstva		934,640		
56	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	54,482	12,00	653,78
	VV		1,834+17,568+23,992+11,088		54,482		
55	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	12,279	18,00	221,02
	VV		12,279		12,279		
D	99		Presun hmôt HSV				311,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	122,210	2,55	311,64
D M Práce a dodávky M							24 175,57
D 21-M Elektromontáže							20 291,53
27	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená voľne	m	121,000	1,98	239,58
VV		77			77,000		
VV		4*11			44,000		
VV		Súčet			121,000		
28	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	121,000	1,01	122,21
20	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	432,066	2,00	864,13
VV		432,066			432,066		
21	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	432,066	1,18	509,84
29	K	210201810.S1	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	7,000	22,85	159,95
64	M	348370001606.S1	LED svetidlo uličné R8/L10 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	7,000	121,00	847,00
P			Poznámka k položke: Presný typ treba konzultovať s investorom				
63	K	210201810.S2	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	3,000	22,85	68,55
66	M	348370001606.S2	LED svetidlo uličné N6/L1 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	3,000	82,00	246,00
P			Poznámka k položke: Presný typ treba konzultovať s investorom				
65	K	210201810.S3	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	1,000	22,85	22,85
30	M	348370001606.S3	LED svetidlo uličné N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	1,000	154,00	154,00
P			Poznámka k položke: Presný typ treba konzultovať s investorom				
37	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	11,000	23,48	258,28
VV		7+4			11,000		
38	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica	ks	11,000	35,56	391,16
31	K	210202001.S1	Osadenie stožiara hliníkového výšky do 8 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	7,000	65,07	455,49
32	M	316740002018S1	Hliníkový stožiar R8/L10 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	7,000	350,00	2 450,00
67	K	210202001.S2	Osadenie stožiara hliníkového výšky do 8 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	3,000	60,18	180,54
70	M	316740002018S2	Hliníkový stožiar N6/L1 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	3,000	242,44	727,32
69	K	210202001.S3	Osadenie stožiara oceľového výšky do 8 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	1,000	63,85	63,85
68	M	316740002018S3	Oceľový stožiar N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	1,000	205,61	205,61
33	K	210204131.S1	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare hliníkové	ks	7,000	20,25	141,75
34	M	316770003542S1	Hliníkový výložník jednoramenný R8/L10 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	7,000	47,06	329,42
71	K	210204131.S2	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare hliníkové	ks	3,000	20,25	60,75
72	M	316770003542S2	Hliníkový výložník jednoramenný N6/L1 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	3,000	35,04	105,12
73	K	210204131.S3	Výložník oceľový jednoramenný na stožiare oceľové	ks	1,000	25,00	25,00
74	M	316770003542S3	Oceľový výložník jednoramenný N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	1,000	28,19	28,19
45	K	210220243.S	Spojovací materiál	kpl	1,000	2,61	2,61
14	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	432,066	1,68	725,87
VV		432,066			432,066		
VV		Súčet			432,066		
15	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	407,006	2,48	1 009,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	22,000	1,98	43,56
VV		11*2		22,000			
17	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	13,750	2,28	31,35
VV		22*0,625 'Prepočítané koeficientom množstva		13,750			
25	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	121,000	0,56	67,76
VV		7*11+44		121,000			
26	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	121,000	0,72	87,12
18	K	210800197.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x16	m	432,066	1,33	574,65
VV		432,066		432,066			
19	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm ²	m	432,066	9,59	4 143,51
11	K	210962056.S	Demontáž svetidla - závesné priemys. na výložník	ks	7,000	18,64	130,48
8	K	210962069.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného oceleového do 10 m	ks	7,000	102,62	718,34
VV		7		7,000			
9	K	210962076.S	Demontáž výložníka jednoramenného nad 35 kg	ks	7,000	49,02	343,14
10	K	210962084.S	Demontáž výbroja stožiarov	ks	7,000	24,34	170,38
35	K	275121214.S	Montáž železobetónových pätiiek hmotnosti nad 200 kg pre osadenie stožiarov	ks	11,000	106,29	1 169,19
VV		7+4		11,000			
36	M	592620001070	Betónový základ pre stožiare, výška do 1500 mm	ks	11,000	192,51	2 117,61
62	K	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	1 000,000	0,30	300,00
D		46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					3 884,04
12	K	460202143.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	432,066	2,50	1 080,17
VV		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.					
VV		"309,066+117+6					
VV		VV0004		432,066			
44	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	93,326	0,34	31,73
VV		432,066*0,6*0,36		93,326			
41	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	432,066	2,12	915,98
VV		432,066		432,066			
42	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	44,935	19,00	853,77
VV		432,066*0,104 'Prepočítané koeficientom množstva		44,935			
39	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	432,066	0,15	64,81
40	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	432,066	0,17	73,45
VV		432,066		432,066			
43	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	432,066	2,00	864,13
VV		432,066		432,066			

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

04 - Vyvýšený prechod pre chodcov

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc.Adam Minarech

Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o.

Spracovateľ: Ďaďan



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 269,49

D HSV Práce a dodávky HSV

21 269,49

D 1 Zemné práce

3 519,31

4	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	218,500	4,33	946,11
VV					218,5		218,500
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	74,100	2,88	213,41
VV					74,1		74,100
3	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	23,800	1,70	40,46
VV					23,8		23,800
6	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	218,500	3,50	764,75
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	218,500	7,00	1 529,50
25	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	6,100	1,12	6,83
26	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,188	7,17	1,35
VV					6,1*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		0,188
22	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,100	2,49	15,19
VV					6,1		6,100
23	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,100	0,25	1,53
24	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,100	0,03	0,18

D 5 Komunikácie

10 570,00

11	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	382,200	8,80	3 363,36
VV					218,5+157+6,7		382,200
17	K	566902261.SR	Vyspravenie podkladu po osadení obrubníkov plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	15,000	17,50	262,50
VV					15		15,000
12	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,500	19,50	926,25
VV					47,5		47,500
18	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	15,000	0,60	9,00
19	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	15,000	16,50	247,50
15	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	163,700	17,00	2 782,90
VV					157+6,7		163,700
16	M	592460010600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	166,974	9,25	1 544,51
P					Poznámka k položke: Spotreba 50 ks/m2		
VV					163,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		166,974

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,500	18,00	855,00
14	M	592460008200	Dlažba betónová PREMAC HAKA 8N normál bezškárová, rozmer 200x165x80 mm, červená	m2	48,450	11,95	578,98
P			Poznámka k položke:				
VV			Spotreba 35,71 ks/m2				
			47,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		48,450		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 984,56
20	K	915715116.S	Špeciálny varovný pás zo studeného plastu šírky 200+200 mm	m	6,700	40,00	268,00
VV			6,7	6,700			
21	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	34,000	11,00	374,00
VV			14*2 "prechod	28,000			
VV			6 " vyvýšenie	6,000			
VV			Súčet	34,000			
7	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	91,000	12,50	1 137,50
VV			75+16	91,000			
8	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	91,910	5,20	477,93
VV			91*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva	91,910			
9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,000	8,10	178,20
10	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	22,220	1,70	37,77
VV			22*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva	22,220			
2	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	73,608	3,50	257,63
VV			"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
VV			"(39,866+33,742)				
VV			VV0001	73,608			
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,231	3,25	436,25
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 879,234	0,50	939,62
VV			134,231*14 'Prepočítané koeficientom množstva	1 879,234			
30	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	54,480	10,00	544,80
VV			4,817+0,5+49,163	54,480			
31	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	27,313	20,00	546,26
VV			27,313	27,313			
32	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	52,440	15,00	786,60
VV			52,44	52,440			
D 99			Presun hmôt HSV				1 195,62
27	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	234,435	5,10	1 195,62

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Objekt:

05 - Osvetlenie vyvýšeného prechodu

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum: 14. 8. 2025

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant: Bc.Adam Minarech

Zhotoviteľ: SIBAstav s.r.o.

Spracovateľ: Ďaďan



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 983,36

D HSV Práce a dodávky HSV 402,53

D 1 Zemné práce 56,28

51	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,960	3,96	7,76
VV					28*0,35*0,2	1,960	
52	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,960	0,51	1,00
VV					1,96	1,960	
50	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	3,168	15,00	47,52
VV					1,98*1,6	3,168	

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 246,24

37	K	388793001.S	Zaťahovanie kábelovodu 1x HDPE do 12 mm, miestna sieť	m	76,000	1,82	138,32
VV					32	32,000	
VV					4*11	44,000	
VV					Súčet	76,000	
38	M	286130078500.S	Mikrotrubička s vnútornou lubrikačnou vrstvou pre zníženie trenia D 12/10 mm, HDPE	m	76,000	0,43	32,68
39	K	388795501.S	Zafúkание mikrotrubičky 1x HDPE	m	76,000	0,99	75,24
VV					32	32,000	
VV					4*11	44,000	
VV					Súčet	76,000	

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 100,01

1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,648	120,59	78,14
VV					0,6*0,6*1,8 "zaklad stĺp vo	0,648	
47	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,426	1,96	2,79
48	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,964	0,42	8,38
VV					1,426*14 'Prepočítané koeficientom množstva	19,964	
49	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania (17 01 01)	t	1,426	7,50	10,70

D M Práce a dodávky M 4 580,83

D 21-M Elektromontáže 4 261,99

2	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinstalačná z PVC typ FXP 25, uložená voľne	m	44,000	1,98	87,12
VV					4*11	44,000	
3	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	44,000	1,01	44,44
4	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	35,000	2,00	70,00
VV					35	35,000	
5	M	345710005700	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	35,000	1,18	41,30
VV					35	35,000	
6	K	210201810.S3	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	22,85	91,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	M	348370001606.S3	LED svietidlo uličné N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	4,000	131,67	526,68
P			Poznámka k položke: Presný typ treba konzultovať s investorom				
8	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	4,000	23,48	93,92
9	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica	ks	4,000	35,56	142,24
10	K	210202001.S3	Osadenie stožiara oceľového výšky do 8 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	4,000	53,88	215,52
11	M	316740002018S3	Oceľový stožiar N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	4,000	157,30	629,20
12	K	210204131.S3	Výložník oceľový jednoramenný na stožiare oceľové	ks	4,000	15,98	63,92
13	M	316770003542S3	Oceľový výložník jednoramenný N6/OP2 (špec. vid' projektová dokumentácia)	ks	4,000	22,94	91,76
14	K	210220243.S	Spojovací materiál	kpl	1,000	2,72	2,72
42	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	32,000	1,74	55,68
43	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	30,144	2,48	74,76
40	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	6,000	1,98	11,88
41	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	3,750	2,28	8,55
VV			6*0,625 'Prepočítané koeficientom množstva		3,750		
19	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	46,000	0,56	25,76
20	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	46,000	0,72	33,12
21	K	210800197.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,33	46,55
22	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm ²	m	35,000	9,59	335,65
23	K	210962056.S	Demontáž svietidla - závesné priemys. na výložník	ks	1,000	18,64	18,64
24	K	210962069.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného oceľového do 10 m	ks	1,000	102,62	102,62
25	K	210962076.S	Demontáž výložníka jednoramenného nad 35 kg	ks	1,000	49,02	49,02
26	K	210962084.S	Demontáž výbroja stožiarov	ks	1,000	24,34	24,34
27	K	275121214.S	Montáž železobetónových pätiok hmotnosti nad 200 kg pre osadenie stožiarov	ks	4,000	106,29	425,16
28	M	592620001070	Betónový základ pre stožiare, výška do 1500 mm	ks	4,000	192,51	770,04
46	K	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	600,000	0,30	180,00
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				318,84
29	K	460202143.S	Hĺbenie káblvej ryhy strojne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	28,000	3,50	98,00
30	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	6,720	0,34	2,28
VV			32*0,35*0,6		6,720		
44	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblvej lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	28,000	2,12	59,36
VV			28		28,000		
45	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	2,912	20,44	59,52
VV			28*0,104 'Prepočítané koeficientom množstva		2,912		
33	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	28,000	0,76	21,28
34	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	28,000	0,17	4,76
35	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	2,63	73,64

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 102
Stavba: REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE NA ULICI HASIČSKÁ

Dátum: 14. 8. 2025

Kód	Popis	MJ	Výmera
01 Komunikácia-výmena povrchu			
VV0001	Výkaz (1)		340,200
(68,000+118,320+153,880)			340,200
VV0002	Výkaz (21)		114,172
114,172			114,172
Použitie figúry:			
113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	114,172
VV0003	Výkaz (22)		8,870
(3,080+1,770+2,620+1,400)"stojisk kont			8,870
VV0004	Výkaz (23)		101,352
(99,334+2,018)			101,352
Použitie figúry:			
919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	101,352
VV0005	Výkaz (24)		2 481,370
(796,510+1684,860)			2 481,370
Použitie figúry:			
113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	2 481,370
VV0006	Výkaz (25)		107,447
(8,095+15,691+8,063+8,347+18,292+19,708+8,119+21,132)			107,447
Použitie figúry:			
919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	107,447
VV0007	Výkaz (26)		107,164
107,164			107,164
Použitie figúry:			
916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu простého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,164
VV0008	Výkaz (27)		302,929
(99,259+203,670)			302,929
Použitie figúry:			
915716143.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela retroreflexná šírky 150 mm	m	302,929
02 Chodník zámková dlažba			
VV0001	Výkaz (2)		377,840
+(68,000+118,320+153,880)+37,640			377,840
Použitie figúry:			
113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	377,840
VV0002	Výkaz (4)		40,140
(9,880+30,260)			40,140
Použitie figúry:			
113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	40,140
VV0003	Výkaz (5)		171,766
(106,154+8,271+35,598)+21,743			171,766
Použitie figúry:			
113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	171,766
VV0004	Výkaz (6)		14,381
14,381			14,381

Kód	Popis	MJ	Výmera
-----	-------	----	--------

Použitie figúry:

113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t	m	14,381
-------------	--	---	--------

VV0005	Výkaz (7)		81,537
--------	-----------	--	--------

(19,104+4,660+5,870+47,246+4,657)	81,537
-----------------------------------	--------

Použitie figúry:

113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	81,537
-------------	---	---	--------

VV0006	Výkaz (8)		205,625
--------	-----------	--	---------

205,625	205,625
---------	---------

Použitie figúry:

919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	205,625
-------------	---	---	---------

VV0007	Výkaz (9)		177,662
--------	-----------	--	---------

(120,321+57,341)	177,662
------------------	---------

Použitie figúry:

916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	177,662
-------------	---	---	---------

VV0008	Výkaz (10)		84,715
--------	------------	--	--------

(25,867+4,565+48,349+5,934)	84,715
-----------------------------	--------

Použitie figúry:

916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	84,715
-------------	---	---	--------

VV0009	Výkaz (11)		389,750
--------	------------	--	---------

(99,210+290,540)	389,750
------------------	---------

Použitie figúry:

564951111.S	Podklad alebo podsyp z betónového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	389,750
-------------	---	----	---------

VV0010	Výkaz (13)		184,890
--------	------------	--	---------

(18,530+33,420+30,090+20,020+39,840+42,990)	184,890
---	---------

Použitie figúry:

567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	184,890
-------------	---	----	---------

VV0011	Výkaz (14)		96,208
--------	------------	--	--------

(2,679+45,505+8,923+17,552+21,549)	96,208
------------------------------------	--------

03 Verejné osvetlenie s častou asf. chodníka

VV0001	Výkaz (15)		617,124
--------	------------	--	---------

(1,5+1,5+1,5+1,5)*7 "okolo VO	42,000
-------------------------------	--------

-31,3	-31,300
-------	---------

(99,460+142,837+60,915)*2	606,424
---------------------------	---------

Použitie figúry:

919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	617,124
-------------	---	---	---------

VV0002	Výkaz (16)		270,283
--------	------------	--	---------

(52,149+31,209+62,873+118,418+5,634)	270,283
--------------------------------------	---------

Použitie figúry:

113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	270,283
-------------	---	---	---------

VV0003	Výkaz (17)		21,571
--------	------------	--	--------

21,571	21,571
--------	--------

Použitie figúry:

113201131.S	Vytrhanie obrúb kamenných, cestných ležatých, -0,08500t	m	21,571
-------------	---	---	--------

VV0004	Výkaz (18)		432,066
--------	------------	--	---------

309,066+117+6	432,066
---------------	---------

Použitie figúry:

460202143.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	432,066
-------------	--	---	---------

VV0005	Výkaz (19)		292,872
--------	------------	--	---------

(52,601+98,869+141,402)	292,872
-------------------------	---------

Použitie figúry:

Kód	Popis	MJ	Výmera
916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	292,872
04	Vyvýšený prechod pre chodcov		
VV0001	Výkaz (30)		73,608
	(39,866+33,742)		73,608
Použitie figúry:			
919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	73,608